

Sprawozdanie z zastosowania trybu obiegowego
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świnoujściu
w dniach od 14 do 21 października 2015 r.

Podstawę prawną zastosowania trybu obiegowego konsultacji i głosowania stanowi § 10 Załącznika do Uchwały Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2015 r. ustalającego Tryb powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 6 sierpnia 2015 r. poz. 3115).

Przedmiotem pracy w trybie obiegowym GRDPP było przedłożone przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Świnoujściu sprawozdanie z Powiatowego Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych.

Przewodnicząca GRDPP Karolina Flacht przesłała maile do wszystkich członków Rady załączając sprawozdanie z Programu z prośbą o zapoznanie się z jego treścią oraz przedłożenie uwag.

Poniżej przedstawiono przebieg konsultacji:

Zapoznałam się z otrzymanymi materiałami - nie mam żadnych uwag.
Irena Nowicka

Nie wnoszę uwag do Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych. Lidia Masłowska

Nie wnoszę uwag do przedstawionych materiałów. E. Jabłońska

Witam, oddaję swój głos za przyjęciem projektu programu przedłożonego do konsultacji. Z zainteresowaniem przyjąłem zgłoszone przez Dorotę Mikulską uwagi, uznając ich zasadność, oczekuję odniesienia się do nich przez MOPR. Pozdrawiam Lidka Kijak Szumińska

Będę w piątek, co do opinii w sprawie programu podzielam zdanie Doroty - nasze miasto nie w pełnym stopniu przystosowane architektonicznie dla osób niepełnosprawnych np. wjazd na plażę, wejście do sali wystawowej MDK- IV piętro, wejście do szkoły muzycznej, itp.
Arabella Wojtasiewicz

Dorota Mikulska - Przeczytałam sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych. Mam kilka spostrzeżeń:

1. W zakładce na www.swinoujście.pl, którą w swojej części sprawozdania wskazuje Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu, znajdują się tylko cztery obiekty użyteczności publicznej dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Moim zdaniem to bardzo mało,

ale nie mam żadnych odniesień, więc nie będę się przy tej opinii upierać. Ciekawa jestem, co na to pozostali członkowie Rady.

2. Wydział Urbanistyki i Architektury: „w zatwierdzanych projektach budowlanych nowopowstających i wielu przebudowanych obiektach użyteczności publicznej stosuje się do rozwiązań dostępności dla osób niepełnosprawnych.”

Chodząc po Świnoujściu nierzadko dziwię się i oburzam, że któryś nowy lub wyremontowany budynek jest nieprzystępny dla niepełnosprawnym. Nie wiem w takim razie, czy przepis nie jest jednak tak rygorystycznie przestrzegany, czy bariery, które mam na myśli, mieszczą się w dopuszczalnych normach. Pierwsze, czy drugie – niedobrze.

Jaka jest Wasza opinia? A może ktoś z Was jest znawcą tematu i może mnie skorygować?

3. W sprawozdaniach poszczególnych podmiotów brakuje ewaluacji. Być może właśnie te sprawozdania posłużą do jej przeprowadzenia. Jeśli tak – powinniśmy mieć możliwość się z nią zapoznać. Jeśli nie – to na jakiej podstawie zostanie zbudowany nowy program?

Za przyjęciem sprawozdania . M. Gralak

Za przyjęciem sprawozdania . Marek Niewiarowski

Za przyjęciem sprawozdania . Karolina Flacht

W konsultacji wzięło udział 9 członków GRDPP, pozostali tj. Kamil Janta-Lipiński, Danuta Piasecka-Bursiak, Anna Wesołowska oraz Barbara Palewska nie odnieśli się do przedłożonego projektu Programu.

Przewodnicząca

Karolina Flacht

Sekretarz

Lidia Kijak-Szumińska